
Resolución de Decanato 729 / 2024 - EXA -UNSa

Expte N'’ 45/2023-EXA-UNSa: Lic. Cecilia Natalia Espinoza - Prórroga de

Designación - PAD-EXC - Interino- asig. Elementos de Programación.
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
03/09/2024

VISTO la Nota N'’ 190/2024-EXAdepdocinf-UNSa del Departamento de Informática por la cual

solicita la prórroga de designación interina de la Lic. Cecilia Natalia Espinoza como Profesor
Adjunto - Dedicación Exclusiva para la ásignatura Elementos de Programación que se dicta en
esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que la Dirección del Departamento de Informática solicita la prórroga desde el día 1 de agosto
de 2024 y hasta la efectiva toma de posesión de funciones de la docente al al nuevo cargo
accedido por promoción transitoria.

Que el Departamento de Personal valida la disponibilidad financiera para la solicitud.

Que Decanato autoriza la emisión del presente instrumento legal, para evitar
inconvenientes respecto a la liquidación de haberes del docente.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(Ad Referéndum del Consejo Directivo)
RESUELVE

ARTÍCULO I'.- Tener por prorrogada la designación interina de la Lic. Cecilia Natalia

ESPINOZA, D.N.l. N'’ 30.932.222, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN
EXCLUSIVA para la asignatura Elementos de Programación que se dicta en esta Facultad,

desde el día 1 de agosto de 2024 y hasta la efectiva toma de posesión de funciones del cargo

Profesor Adjunto – Dedicación Exclusiva para la asignatura Programación, promocionada

transitoriamente mediante resolución del Consejo Directivo N' 576/2024- EXA-UNSa.

ARTÍCULO 2'.- Notifíquese fehacientemente a: Uc. Cecilia Natalia Espinoza, Departamento
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Informática,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección de

Alumnos. Cumplido, siga al Consejo Directivo para su homologación.

SMV/pfa

Dr. J
XÁDÉMICO Y DE

FACULTAD DE CS. EXACTAS .UMSa.

M. GUSTAVO DANIEL CIt
DECANO

FAeuLTADD€ cs. EXACTAS UNS?

1 /1


